



تاریخ
۲۷
شهریور
۱۳۹۹
پنجشنبه

شورای شهر شیراز تصویب کرد؛

شیراز با قونیه ترکیه خواهر خوانده می شود



شورای اسلامی شهر شیراز با لایحه شهرداری برای خواهرخواندگی شیراز و قونیه ترکیه موافقت و آن را تصویب کرد. هدف از موافقت تقویت روابط بین ملت‌ها، در راستای بهبود روابط بین ملت‌ها، تبادل اطلاعات و تجربیات و همچنین توسعه مناسبات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی عنوان شد همچنین به شهرداری شیراز اجازه داده شد، اقدامات قانونی و تشریفات لازم برای تحقق خواهرخواندگی شیراز و قونیه را انجام دهد.

سرویس خبری: مریم زارع خفری نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در موافقت با این مصوبه گفت: شیراز، دو شاعر بزرگ دارد که دو تا از چهار قله بند ادب پارسی هستند.

ابراهیم صبوری ادامه داد: حافظ و سعدی، این دو شاعر بزرگ هستند که در شیراز جای گرفته‌اند و مولانا نیز سومین است که در شهر قونیه جای دارد.

وی تأکید کرد: سنخیت شهر قونیه با شیراز از هر شهری در دنیا به لحاظ فرهنگی، تاریخی و ادبی بیشتر است. صبوری در پاسخ به این سؤال که چرا همه شهرهای خوب دنیا به دنبال خواهرخواندگی با شیراز هستند؟ گفت: شیراز، برند ایران است همچنین

این شهر در دنیا نیز به خاطر داشتن بزرگان فرهنگ و ادبی که دارد شناخته شده است، پس هیچ ایرادی ندارد که شیراز با صد تا شهر در دنیا هم خواهر خوانده باشد.نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: شیراز با همین خواهرخواندگی می‌تواند برندسازی خودش را در دنیا بیشتر و بیشتر می‌کند و خواهرخواندگی سبب مطرح شدن نام شیراز و جاذبه‌های آن در آن منطقه از جهان می‌شود.بیمه گفته وی مطرح شدن جاذبه‌های شیراز، توجه مردم این شهر و حتی آن کشور را به شیراز بیشتر جلب می‌کند و در نتیجه گردشگران را به سمت آن بیشتر جذب خواهند شد و در نهایت این خواهرخواندگی می‌تواند علاوه بر مطرح کردن بیشتر اسم شیراز، به اشتغال و گردشگری این شهر هم کمک کند.این عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: هر چند که شاید اثرات این خواهرخواندگی هنوز ناملموس باشد و هنوز آمار و اطلاعاتی از میزان تأثیر آن توسط جایی گرفته نشده باشد.نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: برندسازی برای شیراز با دیپلماسی شهری امکان‌پذیر است که باید این موضوع روز به روز بیشتر شود و یکی از راه‌های اصلی دیپلماسی شهری در دنیا، بحث خواهرخواندگی است.

مصوبات یکصد و پنجاهمین جلسه علنی شورای شهر شیراز

یکصد و پنجاهمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز با تصویب طرح دوفوریتی تغییر زمان برگزاری جلسات صحن علنی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و پنجاهمین جلسه علنی شورا و طرح از ایراد دو نطق پیش از دستور، طرح دوفوریتی جمعی از اعضا درخصوص تغییر زمان برگزاری جلسات صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز از بعدازظهر چهارشنبه به بعدازظهر یکشنبه هر هفته مطرح شد که با رأی موافق اعضا به تصویب رسید.دیگر طرح اعضای شورا اختصاص سه قطعه در بهشت

۷۱ خانه هلال در استان فارس آماده افتتاح است

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس گفت: ۷۱ خانه هلال در مناطق مختلف این استان، پنجشنبه ۲۷ شهریور ۹۹ همزمان با سراسر کشور و در ارتباط از راه دور حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کشور به بهره‌برداری خواهند رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس حسین درویشی اظهار داشت: خانه هلال دهکویه شهرستان لارستان نیز به صورت نمادین و به نمایندگی از ۷۱ خانه هلال در استان فارس همزمان با سراسر کشور بهره‌برداری می‌شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور:

باید از یک نهاد خدماتی به نهاد اجتماعی تبدیل شویم

شهردار شیراز به عنوان عضو شورای سیاست‌گذاری شهرهای فعال ایران منصوب شد



رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور گفت: معتقدم باید به سمتی برویم که از یک نهاد خدماتی به نهاد اجتماعی تبدیل شویم.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

عیدی در سی ونهمین نشست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور در شیراز با اشاره به وجود دو رویکرد در حوزه فرهنگی شهرها اظهار داشت: البته نگاه من در این زمینه ساخت‌گرایی فرهنگ است یعنی پدیده‌ها را در یک منظومه تعاملی می‌بینم که یک نگاه انسان مدارانه به فرهنگ است که به آن معناست که یعنی فرهنگ محصول نوع انسان است در تعاریف هم هست که به آن فرآورده نوع انسان می‌گویند.

عیدی گفت: این نگاه انسان مدارانه به آن معناست که فرهنگ عروسکی است که اگر دل‌مان خواست می‌توانیم آن را به هر صورتی تغییر دهیم. وی تصریح کرد: اما رویکرد دوم که رویکرد انسان مدارانه را کنار زده و در دنیا قوت و شدت گرفته رویکرد انسان وارانه است به آن معنا که فرهنگ بین انسان و چیزهای دیگر شکل می‌گیرد و همانگونه که ما شهر را می‌سازیم شهر هم ما را می‌سازد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور با اشاره به برخی اتفاقات درون و برون سازمانی با هدف ارتقا نیروی انسانی ادامه داد: معتقدم در کنار نگاه درون بخشی با نگاه ارتقا نیروی انسانی باید نگاه برون بخشی نیز در این حوزه تصحیح شود تا معاونت و سازمان‌های فرهنگی اجتماعی ورزشی تیز نیازشان بر هدف تیز بنشینند.

عیدی با اشاره به اینکه شهرداری‌ها هنوز هم که هنوز خودشان را نهاد خدماتی می‌دانند افزود: شهرداری‌ها بخش عمرانی را تقویت می‌کنند و وقتی می‌خواهند گزارش دهند معمولا گزارش‌های عمرانی را که شاید این کارها به قیمت شهر فروشی‌ها تمام شده است و این را سند افتخارشان می‌دانند، زیرا می‌خواهند در آمد کسب کنند.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور افزود: هنوز شهرداری‌ها برای پروژه‌های عمرانی خود حاضر نیستند بحث فرهنگی تعریف کنند.

افزود: در کنار آن در بخش برون سازمانی هم وزارت کشور یک. مأموریت‌های برای شهرداری‌ها تعریف کرده که گویا عابر بانک هستند جالب است در فرایند تعریف ساختار معاونت‌های فرهنگی آن را منطبق با مأموریت‌های تعریف نکرده است

عیدی با اشاره به اینکه عمده موارد فرهنگی و اجتماعی شهرها به عهده شهرداری است افزود: معتقدم باید به سمتی برویم که از یک نهاد خدماتی به نهاد اجتماعی تبدیل شویم.

دست‌اندرکاران در شهرداری‌های کلانشهرها توجه ویژه‌ای به نیروهای شرکی داشته باشند

در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه روحیه همزیستی مسالمت‌آمیز مردمانی کلانشهر شیراز در تاریخ زیانزد است نیز گفت: مردمان این دیار توانستند در کنار ادیان مختلف زندگی مسالمت‌آمیز را پشت سر بگذارند و این محبت را در اختیار مسئولان این شهر گذاشتن و باید به خاطر این غنیمت مساسگزار باشیم عبدالرزاق موسوی با اشاره به هفته دفاع مقدس و برخورد جامعه فرهنگی ما به صورت خاص سازمان‌های فرهنگی و اجتماعی با موضوع هفته دفاع مقدس افزود: چگونگی اقدامات ما در این هفته تعیین کننده نقش این سازمان است

وی تصریح کرد: در این راستا یک افق در سازمان فرهنگی در بحث فرهنگ ایثار و شهادت مشخص شود هرچند که بر اساس قانون تکلیف به صورت عام بر عهده دولت گذاشته شده است اما اینکه این فرهنگ چه با چه ادبیاتی بیان شود توسط سازمان‌های فرهنگی مختلف تبیین شود

ریس شورای شهر شیراز عنوان کرد: در شرایطی که جامعه دچار تبعیض و فساد است بیش از هر زمان دیگر به تبیین و گسترش فرهنگ ایثار در هشت سال دفاع مقدس نیازمندیم و اینکه سازمان فرهنگی و اجتماعی چگونه با این مسئله برخورد می‌کند باید در رویکردهای آن تبیین شود

موسوی با اشاره به ساماندهی نیروهای انسانی در شهرداری‌های کلانشهرها بعنوان یکی از دغدغه موجود در بدنه نیروی‌های انسانی شهرداری کلانشهرها افزود: درحال حاضر به دلیل پست‌های خالی و عدم ساماندهی نیروهای شرکی در حوزه شهرداری‌های متناسب با تخصص‌ها نیروها وجود ندارد و این موضوع می‌طلبد که دست‌اندرکاران در شهرداری‌های کلانشهرها توجه ویژه‌ای به نیروهای شرکی داشته باشند تا با حساس کردن مجلس و دولت مشکل ساماندهی و تعیین تکلیف نیروهای شرکی را در این دوره شو‌رها شاهد باشیم

وی خاطرنشان کرد: یکی از مزیت‌های شهرداری‌ها استفاده شرکی استفاده از نیروهای متخصص و مدیران شایسته و توانمند در پست‌های تخصصی است ریس شورای شهر شیراز در خصوص استفاده از ظرفیت دولت و مجلس برای پیگیری امور مربوط به شهرداری‌ها افزود: متأسفانه تاکنون ما نتوانستیم از ظرفیت دولت و مجلس برای تحقق اهداف شهرداری‌ها استفاده کنیم به طوری که هر زمان دولت با مشکل مواجه شده است تکالیف را بر عهده سازمان شهرداری‌ها گذاشته و متأسفانه این رویحه در مجلس و وزارت کشور نیز دیده می‌شود آن هم در شرایطی که تکالیف را واگذار می‌کند اما مدیریت و راهبردی برعهده آن‌هاست و به دلیل مشکلاتی که شرایط کنونی کشور با آن مواجه است باید از این فرصت در فضای کنروایی استفاده

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران قرار است در سلسه برنامه‌ها و افتتاحیه‌های امیدبخش پنجشنبه‌ها، در این هفته و از طریق ارتباط از راه دور با میزبانی استان خوزستان و به صورت نمادین یک خانه هلال به نمایندگی از ۱۵۰۰ خانه هلال سراسر کشور از جمله ۷۱ مورد در استان فارس را افتتاح کند. درویشی با بیان اینکه هم اینک ۴۷ خانه هلال در استان فارس و با هدف اجرای مأموریت‌های امدادی و مدیریت بحران فعال است، گفت: با افتتاح این ۷۱ مورد شمار خانه‌های هلال فعال در مناطق مختلف استان به ۱۱۸ باب افزایش خواهد یافت.

صفحه
۴
شماره
۲۸۹۳
سال
بیست‌وششم

خبر



استاندار فارس:

به دنبال فرمول‌های جدید برای سرمایه‌گذاری خارجی باشید

رشد صعودی صادرات فارس در سال جاری نتیجه تلاش فعالان اقتصادی است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت اله رحیمی در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت با اشاره به نتایج مثبت احصا مسائل ملی و استانی در این شورا گفت: مشکلات و نیازمندی‌های خاص بخش خصوصی از مبادی مختلف دنبال شده و منجر به نتایج مفیدی برای دست‌اندرکاران امر شده است. وی خواستار تلاش بیشتر برای جذب تسهیلات ویژه کرونا شد و اظهار داشت: جذب تسهیلات کرونا در کمک به بخش خصوصی و جبران آسیب‌های ناشی از کرونا مؤثر است و در این زمینه باید با همفکری و مشارکت استان‌ها موفق، در جذب کامل اعتبارات کرونا تلاش کنیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس، احصا مشکلات صادرکنندگان و امور کارت‌های بازرگانی را از جمله مسائل مهم برای این شورا عنوان کرد و گفت: بخش خصوصی باید شرایط خاص کشور را درک کند و فرمول جدیدی طراحی و اجرا کرد.

وی با بیان اینکه برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی نیاز به اصلاح روش‌ها و بهره‌گیری از روش‌های نو داریم تأکید کرد: در شرایط کنونی، سرمایه‌گذاری با تکیه به روال‌های گذشته، سخت و ناممکن است و به همین دلیل باید تصمیم‌ها و فرمول جدیدی طراحی و اجرا کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

معافیت ایثارگران از پرداخت مابه‌التفاوت سنوات بیمه‌ای تغییر صندوق بازنشستگی

خ ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه تأکید کرد: آن دسته از متقاضیان تغییر اختیاری صندوق بازنشستگی که در طول قوانین برنامه‌های سوم، چهارم و پنجم توسعه مبادرت به ارائه درخواست به شعب سازمان خدمات تأمین اجتماعی در این منجر به تکمیل فرآیند انتقال کسور و ایجاد سوابق مصوف نگردیده، می‌توانند از امکانات این ماده قانونی استفاده نمایند.وی در ادامه به معرفی مرجع پرداخت کننده مابه‌التفاوت انتقال کسور بیمه‌شدگان این طرح گفت: مسئولیت پرداخت این هزینه برای شاغلین در دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب سال ۱۳۸۶ و ماده ۲ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران مصوب سال ۱۳۹۲، بر عهده دستگاه مربوطه و برای شاغلین در کارگاه‌های غیردولتی و کلیه بیمه‌شدگانی که به هر نحو حق بیمه طرح گفت: احراز مصادیق ایثارگری فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان دارای حداقل دوازده ماه سابقه حضور در جبهه که از ابتدای فروردین‌ماه سال ۱۳۹۶ لغایت پایان اسفندماه سال ۱۴۰۰ درخواست انتقال کسور بازنشستگی خود را به شعب تأمین اجتماعی ارائه نمایند می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

وی همچنین در خصوص نحوه شناسایی و تشخیص مشمولین این طرح گفت: احراز مصادیق ایثارگری فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان دارای حداقل دوازده ماه سابقه حضور در جبهه که از ابتدای فروردین‌ماه سال ۱۳۹۶ لغایت پایان اسفندماه سال ۱۴۰۰ درخواست انتقال کسور بازنشستگی خود را به شعب تأمین اجتماعی ارائه نمایند می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

وی همچنین در خصوص نحوه شناسایی و تشخیص مشمولین این طرح گفت: احراز مصادیق ایثارگری فرزندان شهدا، آزادگان و جانبازان دارای حداقل دوازده ماه سابقه حضور در جبهه (اعم از داوطلبانه یا غیر داوطلبانه در حد فاصل زده تا ۳۱/۶/۵۹ تا ۲۷/۵/۶۷) یا ارائه گواهی مردمی رویدادهایی را رقم زند که درخور نام پیشینه شیراز باشد شیراز به گواه تپه‌های پوستچی اش هفت هزار سال بر تارک ایران می‌درخشد و حتی امپراطوری هخامنشی‌اش، نماد مدنیت و مدارا است.

جعفری افزود: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی از سرراه‌های محله و فرهنگسراها گرفته تا ورزشگاه‌ها و فضاهای انسان‌محور که در قانون‌گذاری شورای پنجم و رفتار شهردار جلوه‌گر است، اندیشه‌ای جز تعالی و کمال‌گرایی مبتنی بر انسان‌دوستی و مهرورزی را دنبال نمی‌کند. جعفری افزود: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی از سرراه‌های محله و فرهنگسراها گرفته تا ورزشگاه‌ها و فضاهای انسان‌محور که در قانون‌گذاری شورای پنجم و رفتار شهردار جلوه‌گر است، اندیشه‌ای جز تعالی و کمال‌گرایی مبتنی بر انسان‌دوستی و مهرورزی را دنبال نمی‌کند. جعفری افزود: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی از سرراه‌های محله و فرهنگسراها گرفته تا ورزشگاه‌ها و فضاهای انسان‌محور که در قانون‌گذاری شورای پنجم و رفتار شهردار جلوه‌گر است، اندیشه‌ای جز تعالی و کمال‌گرایی مبتنی بر انسان‌دوستی و مهرورزی را دنبال نمی‌کند.

طی حکمی از سوی وزارت ورزش و جوانان و مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور شهردار شیراز به عنوان عضو شورای سیاست‌گذاری شهرهای فعال ایران (شفا) منصوب و لوحی به شهردار شیراز اهدا شد.